PROTOCOLO GERAL N° 1044/2018
Data: 16/04/2018 - Horário: 09:44

1111111111111111111

4 6

Moura - Magro
- 'res!t)-onte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando uma faixa

de pedestre elevada em frente ao Cemitério Municipal para se atravessar com maior segurança

para a Praça da Bíblia.

REQUERIMENTO N° 886/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO UMA FAIXA DE
PEDESTRE ELEVADA EM FRENTE AO CEMITÉRIO MUNICIPAL
PARA SE ATRAVESSAR COM MAIOR SEGURANÇA PARA A PRAÇA
DA BIBLIA.

Senhor Presidente:

Considerando que esse pedido já foi feito através de indicação (documento em anexo), reiterando

essa solicitação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente,

solicitando uma faixa de pedestre elevada em frente ao Cemitério Municipal para se atravessar

com maior segurança para a Praça da Bíblia.

Pindamonhangaba, 16 de Abril de 2018.

Professor Osvald 4incedo Negrão

Vere or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, uma faixa de

pedestre elevada em frente ao Cemitério Municipal para se atravessar com maior segurança para

a praça da Bíblia.

INDICAÇÃO N° 8112017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPAR ÍAMENTO COMPETENTE. UMA FAIXA DE PEDESTRE
ELEVADA EM FRENTE AO CEMITÉRIO MUNICIPAL PARA SE
ATRAVESSAR COM MAIOR SEGURANÇA PARA A PRAÇA DA
BÍBLIA.

PROTOCOLO GERAL N° 219412017
Data: 09/06/2017 - Horário: 15:43

1111E111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 2 JUN. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local é bem movimentando para que os pedestres possam transitar pelo local

com maior segurança.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, uma faixa de
pedestre elevada em frente ao Cemitério Municipal para se atravessar com maior segurança para
a praça da Bíblia

Pindamonhangaba, 12 de Junho de 2017.

Professor Osvald 	edo Negrão

Vey6dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2